[image: ]
Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.09.2024                                                                                     № 244

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сингапай от 28.01.2016 № 30 "Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения Сингапай"

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2024 № 288 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 28.01.2016 № 30 "Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны на территории сельского поселения Сингапай":
1.1. Абзац 2 пункта 14.2 приложения 1 изложить в новой редакции:
"- создание, реконструкция и поддержание в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения, в том числе муниципальных и локальных систем оповещения населения; ";
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене "Сингапайский вестник" и вступает в силу с 1 сентября 2024 года.

Глава сельского поселения                                           В.Ю. Куликов

image1.jpeg